
So
ftw

ar
e 

D
at

a+
 p

ro
 s

pr
áv

u 
da

t Software Data+ pro správu dat 
Zefektivnění dat

Zefektivnění správy dat                                 
30 000 důvodů, proč 

Nenechte software omezovat vaše možnosti – 
zefektivněte správu dat pomocí jediného softwaru, 
který umí ukládat, řídit a upravovat až 30 000 
záznamů z vašeho pracovního stolu. Software Data+ 
vám umožní věnovat čas důležitějším pracovním 
postupům namísto plýtvání časem na manuální 
úkony. 

Mezi další přínosy a výhody patří: 

• Podpora aplikací v terminálech ICS a IND
• Vestavěné žurnály transakcí
• Víceterminálový provoz
• Rozšířená sledovatelnost
• Datová komunikace se systému ERP/MES
• Nastavení pracovních činností pro úsporu času

Bezproblémové audity                                  
Použití softwaru Data+ na více 
počítačích pro vyšší konzistentnost 
zpracování a výkaznictví. Dosažení 
konzistentní kvality se spolehlivostí 
a snadnou návazností zejména 
během auditu. 

Generování protokolů a výkazů 
rychlejší až o 15 %                                      
Uživatelsky přívětivé funkce výkaznictví 
urychlí zpracování vašich protokolů 
a výkazů, zejména ve srovnání 
s běžnými manuálními programy. 
Tím se zkrátí doba strávená výkaznictvím 
a umožní rychlejší reakční dobu.

Až 20krát rychlejší zpracování                  
Eliminujte nutnost manuálního zadávání 
dat do terminálu a přeskočte přímo 
k zadávání dat do počítače. 
Zefektivněním tohoto postupu ušetříte 
námahu a zvýšíte rychlost zpracování 
až 20krát.

Pracovní postupy rychlejší 
až o 50 %                          
Zvyšte efektivitu procesů stažením 
parametrů terminálu, databáze výrobků 
a dalších důležitých metrik do váhy 
přímo z vašeho počítače. 
Toto centralizované nastavení pomáhá 
eliminovat redundance ve vašem procesu. 



www.mt.com/DataPlus

Vlastnosti/funkce Data+ Lite Data+

Stahování do paměti (paměť alibi/transakční paměť) •
Připojení více zařízení •
Několik databází •
Zálohování a obnova databází •
Synchronizace APW •
Režim hostitelské databáze* •
Zálohování a obnovení dat • •
Vytvoření, editace a odstranění výrobků • •
Vícejazyčná podpora • •
Sériové připojení (RS232, USB zařízení) • •
Volitelně Ethernet/WLAN • •
Import, export a editace databází (.csv) • •
Kompatibilita s Windows 7/10 • •
*Centrální databáze na serveru až pro 30 terminálů s hostitelskými databázemi 
 a místní sériové připojení až pro 5 terminálů

Technické vlastnosti
Data+ a Data+ Lite

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 30462592 D
© 01/2021 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko

Další informace

Data+ 
Software pro správu dat  Data+  
Software Data+ je k dispozici ve verzi Free Lite 
i v plné verzi. Podporovány jsou následující terminály 
a aplikace: 
• Terminály řady ICS4 a ICS6
• Terminály IND560, 570 a 780

Aplikace:
• Recepturování, zpracování až 50 složek  
• Počítání, počítání kusů
• Kontrolní vážení, kontrola konzistentnosti balených 

komodit
• Aplikace PAC Fill-570 pro automatizaci plnění, pra-

covní postupy obsahující až 6 materiálů
• Aplikace PAC Drive-570 pro pracovní postupy s 

tárováním nákladních vozidel


